[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                                 Принято на сессии                                                                                                                                                                                                           Совета депутатов  от  27.02.2019г.
Р Е Ш Е Н И Е

     от  27 февраля 2019г.                     с.Усть-Бюр                                № 12

О  внесении изменений в решение Совета депутатов

Усть-Бюрского сельсовета № 47  от  29.07.2011г.

«Об утверждении Правил благоустройства и содержания территорий и строений муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет»
(с изменениями от 03.12.2013г. № 108, от 24.12.2013г. № 120,                                          от 30.05.2014г. № 65, от 30.03.2016г. № 42, от 30.11.2016г. № 95)

       Рассмотрев обращение администрации Усть-Бюрского сельсовета по вопросу внесения изменений в Правила благоустройства и  содержания территории и строений  муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет, утвержденные  решением Совета депутатов МО Усть-Бюрский сельсовет от  29.07.2011г. № 47 (с изменениями от 03.12.2013г. № 108, от 24.12.2013г. № 120, от 30.05.2014г. № 65, от 30.03.2016г.                № 42, от 30.11.2016г. № 95), Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета

                                                 РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению  Совета депутатов МО Усть-Бюрский сельсовет от  29.07.2011г. № 47 «Об утверждении  Правил благоустройства и  содержания территории и строений  муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет» (с изменениями от 03.12.2013г. № 108, от 24.12.2013г. № 120, от 30.05.2014г. № 65, от 30.03.2016г. № 42, от 30.11.2016г. № 95) (далее по тексту Правила) следующие изменения:

- Статью 16 Правил «Ответственность за соблюдение Правил» исключить.

2. Данное решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                                             Усть-Бюрского сельсовета:                                            Л.Ф. Чешуина